

XXXIII TYDZIEŃ KULTURY JĘZYKA W WOJEWÓDZTWIE ŚWIĘTOKRZYSKIM

RELACJA Z WYDARZENIA¹

Nazwa instytucji/szkoły/miejscowość V Liceum Ogólnokształcące im. ks. Piotra Ściegiennego w Kielcach	
Tytuł przedsięwzięcia i forma przedsięwzięcia (np. konkurs, warsztat, wykład, konferencja, seminarium, turniej, quiz, itp.)	Tomik poezji <i>Spłynęło na mnie genialne olśnienie. Mniej więcej raz na dziesięć lat doznaję takiego olśnienia. Tłamszona w archiwum energia kumuluje się we mnie, gromadzi, zagęszcza i spręża, po czym wybucha niespodziewanie i wtedy stają się na kilka minut genialny.</i> Edmund NiziurskiKlub włóczykijów
Czas i miejsce imprezy:	14 marca 2025 V Liceum Ogólnokształcące im. ks. Piotra Ściegiennego w Kielcach
Liczba uczestników: (faktyczna lub orientacyjna/liczba odsłon w przypadku wydarzenia online)	20 uczniów
Odbiorcy: (dzieci lub młodzież -etap edukacyjny – klasa, dorośli)	Uczniowie V Liceum Ogólnokształcące im. ks. Piotra Ściegiennego w Kielcach
Krótką relacją: Ciekawostki/uwagi(Informacje warte zaznaczenia, podkreślenia)	<p>Żyjąc w pośpiechu, często nie zauważamy piękna ukrytego w książkach, szczególnie w poezji. Wiersze, choć wydają się nam trudne i niedostępne, to potrafią pozostać w pamięci na długo. Sprawiają, że myślimy kreatywnie: analizujemy, zastanawiamy się, próbujemy odkryć tajemnice słownej łamigłówki, które przetwarzamy na obrazy. To one pobudzają naszą wyobraźnię, sprawiają, że odczuwamy różnorodne emocje i stajemy się wrażliwi na słowo, jego znaczenie i kontekst.</p> <p>Bawiliśmy się więc poezją, która wyzwoliła kreatywność językową, pokazała świat w humorystycznej odsłonie i nauczyła dystansu do wielu aspektów życia.</p>
Można dołączyć dokumentację fotograficzną/filmik/link do wydarzenia, itp.² Uwaga! Nie więcej niż 4 zdjęcia, które powinny być podpisane i umieszczone w relacji.	https://5lo.kielce.eu/

Podpis organizatora

¹**Uwaga!** Proszę wypełniać wg zasad: czcionka *calibri* 11, interlinia – *pojedyncza*; nie więcej niż 1-2 strony

²Jeśli Państwo chcą przesłać zdjęcia lub filmik, to proszę przesłać w oddzielnym pliku wraz z formatką; jeśli link, to proszę go umieścić go we wskazanej rubryce